KTB 286 0 10 Ad 0 1.100,00 TRY HARİÇ 11.000,00 TRY

SKF-VKMA03259 TRİGER SETİ
137X250 1.6 HDI EURO 4 PEUGEOT
P206,207,307,308,PARTNER -MINI
R56 -CITROEN C2,C3,C4,BERLINGO
FORD FIESTA,FOCUS,CMAX

SKF-
VKMA0325

9
0 10 Ad 0 1.250,00 TRY HARİÇ 12.500,00 TRY

TOPLAM 0 20 2.350,00 TRY 23500.000 TRY

YALNIZ:YIRMI ÜÇ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 23.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.